DATA DELLA
AUTORIZZAZIONE
DI SPESA

27/07/2021
27/07/2021

04/08/2021

04/08/2021

16/09/2021

30/09/2021

04/10/2021

05/10/202 1

05/10/2021

27/10/2021

09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021

PERIODO DI RIFERIMENTO SEMESTRALE

(LUGLIO/DICEMBRE 2021)

SERVIZIO DI COMPETENZA

Ufficio tecnico, per la prevenzione e la sicurezza sul lavoro

MODALITA DI SCELTA

Affidamento diretto
Affidamento diretto

Affidamento diretto — Determina

Affidamento diretto

Affidamento diretto
Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

Affidamento diretto

DITTA

Fornitura n. 20 sanificatori d’aria
Fornitura n. 9 purificatori Zefero
Lavori di manutenzione straordinaria
stuccatura, tinteggiatura primo, secondo e
guinto piano
Lavori di adeguamento e manutenzione
impianti elettrici e speciali di Sala
Armigeri e locali limitrofi piano terra
Lavori urgenti di manutenzione edile della

Sala degli Armigeri e locali limitrofi al
piano terra
Fornitura, installazione, noleggio di ponteggi
ambienti servizio biblioteca e infermeria
Acquisto cuocipasta a due vasche,
granitore e spremiagrumi professionali per
le cucine dell'ARS
Servizi di imballaggio, smontaggio,
trasporto e sistemazione libraria biblioteca
in Sala Armigeri
Servizi di imballaggio, smontaggio,
trasporto e sistemazione dell'archivio del
Personale
Allestimento tecnico per manifestazioni
"Cento anni di Sciascia" (| | giugno 2021) e
"Giornata mondiale del disturbo alimentare”
(2 giugno 2021)
Relamping locali Commissioni e Biblioteca

Relamping Sala Viceré

Relamping aree a verde
Installazione sistema antivolatile Palazzo ex
Ministeri

Fornitura e posa in opera di porta in vetro

OGGETTO

T.W.G. Sur.l.
CF7 S.r.l.

Tekna Ristrutturazioni di Donato Vincenzo

LP Impianti di
Lombardo Pietra

FGM Costruzioni

Farinella Giusto Ponteggi

Sagrim S.r.l.

Merci Service
International Movers S.r.l.

Merci Service
International Movers S.r.l.

Errea Service di Gangi Maria Grazia

PM Light S.n.c.
Adragna llluminazione di Leonardo
Adragna
LID S.r.I. Socio Unico

Fly Away
Agrusa S.r.l.

IMPORTO
COMPLESSIVO
IN EURO
(escluso IVA O
ALTRE
IMPOSTE)

19.800,00
18.910,00

61.936,86

52.308,64 €

76.544,77 €
19.600,00 €

9.833,00 €

16.200,00 €

14.000,00 €

26.500,00 €

19.067,46 €
17.127,84 €
4.446,40 €

39.750,00 €
13.000,00 €



18/11/2021

01/12/2021

PERIODO DI RIFERIMENTO SEMESTRALE
(LUGLIO/DICEMBRE 2021)

SERVIZIO DI COMPETENZA
Ufficio tecnico, per la prevenzione e la sicurezza sul lavoro

per locali gruppo parlamentare e
realizzazione parapetti scala spogliatoio

donna
Affidamento diretto Aggiornamento 2(:]frg¥v§re Simpledo per Wolters é(lrulwer Italia

Manutenzione straordinaria, ampliamento e

Affidamento diretto S
messa in sicurezza rete Lan

Italiana Impianti S.r.l.

22.200,00 €

25.531,52



