

PERIODO DI RIFERIMENTO SEMESTRALE

(LUGLIO/DICEMBRE 2021)

SERVIZIO DI COMPETENZA

Ufficio tecnico, per la prevenzione e la sicurezza sul lavoro

DATA DELLA AUTORIZZAZIONE DI SPESA	MODALITÀ DI SCELTA	DITTA	OGGETTO	IMPORTO COMPLESSIVO IN EURO (escluso IVA O ALTRE IMPOSTE)
27/07/2021	Affidamento diretto	Fornitura n. 20 sanificatori d'aria	T.W.G. S.r.l.	19.800,00
27/07/2021	Affidamento diretto	Fornitura n. 9 purificatori Zefero	CF7 S.r.l.	18.910,00
04/08/2021	Affidamento diretto – Determina	Lavori di manutenzione straordinaria stuccatura, tinteggiatura primo, secondo e quinto piano	Tekna Ristrutturazioni di Donato Vincenzo	61.936,86
04/08/2021	Affidamento diretto	Lavori di adeguamento e manutenzione impianti elettrici e speciali di Sala Armigeri e locali limitrofi piano terra	LP Impianti di Lombardo Pietra	52.308,64 €
16/09/2021	Affidamento diretto	Lavori urgenti di manutenzione edile della Sala degli Armigeri e locali limitrofi al piano terra	FGM Costruzioni	76.544,77 €
30/09/2021	Affidamento diretto	Fornitura, installazione, noleggio di ponteggi ambienti servizio biblioteca e infermeria	Farinella Giusto Ponteggi	19.600,00 €
04/10/2021	Affidamento diretto	Acquisto cuocipasta a due vasche, granitore e spremiagrumi professionali per le cucine dell'ARS	Sagrim S.r.l.	9.833,00 €
05/10/2021	Affidamento diretto	Servizi di imballaggio, smontaggio, trasporto e sistemazione libraria biblioteca in Sala Armigeri	Merci Service International Movers S.r.l.	16.200,00 €
05/10/2021	Affidamento diretto	Servizi di imballaggio, smontaggio, trasporto e sistemazione dell'archivio del Personale	Merci Service International Movers S.r.l.	14.000,00 €
27/10/2021	Affidamento diretto	Allestimento tecnico per manifestazioni "Cento anni di Sciascia" (11 giugno 2021) e "Giornata mondiale del disturbo alimentare" (2 giugno 2021)	Errea Service di Gangi Maria Grazia	26.500,00 €
09/11/2021	Affidamento diretto	Relamping locali Commissioni e Biblioteca	PM Light S.n.c.	19.067,46 €
09/11/2021	Affidamento diretto	Relamping Sala Vicerè	Adragna Illuminazione di Leonardo Adragna	17.127,84 €
09/11/2021	Affidamento diretto	Relamping aree a verde	LID S.r.l. Socio Unico	4.446,40 €
09/11/2021	Affidamento diretto	Installazione sistema antivolatile Palazzo ex Ministeri	Fly Away	39.750,00 €
09/11/2021	Affidamento diretto	Fornitura e posa in opera di porta in vetro	Agrusa S.r.l.	13.000,00 €

PERIODO DI RIFERIMENTO SEMESTRALE

(LUGLIO/DICEMBRE 2021)

SERVIZIO DI COMPETENZA

Ufficio tecnico, per la prevenzione e la sicurezza sul lavoro

		per locali gruppo parlamentare e realizzazione parapetti scala spogliatoio donna		
18/11/2021	Affidamento diretto	Aggiornamento software Simpledo per anni 3	Wolters Kluwer Italia S.r.l.	22.200,00 €
01/12/2021	Affidamento diretto	Manutenzione straordinaria, ampliamento e messa in sicurezza rete Lan	Italiana Impianti S.r.l.	25.531,52